BOISSONS CHAUDES

Espresso 4.—
Espresso macchiato* 4.—
Espresso doppio 6.—
Café 4.50
Cappuccino* 4.50
Cappuccino forte (espresso doppio)* 6.50
Latte macchiato* 5.50
Tee diverse Sorten 4.50
Frischer Minzentee 5—
Ingwer-Zitronen-Tee 5—
Chocolat chaud* 5—
Chai* 5—
Carajillo 7.—
*auch mit Bio Hafermilch erhaltlich/
également disponible avec du lait d’avoine bio

EAU & LIMONADES
Goba Mineralwasser mit/ohne 3dl 4— b5dl 6.— 11 8.—
Thé froid fait maison 3dl 5— b5dl 8— 1l 15—
Sussmost Bio naturtriib 3dl 4.50 5dl 7.50
Jus d’orange frais 2dl 5— 3dl 6.—
Ingwer-Zitrone fait maison 3dl 5.— 5dl 8—
mit/ohne
Lola Cola 33cl 5.—
Lola Cola Null 33cl 5.—

Lola Limo Orange Bio 33cl 5.—

EAU & LIMONADES

Cucumis Concombre

Urban Kombucha
Citronelle & Hibiscus Bio

Chinotto Lurisia
Crodino

Gents Tonic

Gents Lemon

Gents Ginger Brew
Sirop avec/sans gaz

BIERES & CIDRE

BierBienne 2 Blonde
BierBienne 1 Ambrée
BierBienne 3 India Pale Lager

Brewdog Vagabond

Glutenfree Pale Ale

Neumarkter Lammsbrau
EdelPils Bio

Neumarkter Lammsbrau
Alkohol- und glutenfrei Bio

Biére du moment
Mohl Apfelwein trub

33cl
33cl

27 cl
10cl
20l
20cl
20l

3dl

33cl
33cl
33cl

33cl

33cl

33cl

33cl
50cl



BLANC

Chasselas, Keller am See
Ligerz, Bielersee AOC, 2018,
in Umstellung zu Demeter

Chardonnay, Weingut Krebs
Twann, Bielersee AOC, 2018

Fleur, Weinkellerei Hasler
Gewlrztraminer, Tuscherz/Alfermée,
Bielersee AOC, 2018,

in Umstellung zu Bio-Suisse

Clos a 'Abbé, Weingut Steiner
Chasselas, Schernelz, Bielersee AOC, 2019

Viognier, Cru de I'hopital
Vully AOC, 2018, Demeter

Sauvignon Blanc, Keller am See
Ligerz, Bielersee AOC, 2018,
in Umstellung zu Demeter

Pinot Gris, Keller am See
Ligerz, Bielersee AOC, 2018,
in Umstellung zu Demeter

Summerrode, Weingut Steiner
Sauvignon Blanc, Schernelz,
Bielersee AOC, 2018

1dl 7.—

1dl 8.—

1dl 8.—

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

42—

48.—

48.—

45—

48.—

54.—

58.—

58.—

ROSE

CEil de Perdrix, Cru de I'hopital
Pinot Noir, Vully AOC, 2018, Demeter

Rosé, Keller am See
Pinot Noir/Syrah/Garanoir, Ligerz, Bielersee AOC,
2018, in Umstellung zu Demeter

MOUSSEUX

Prosecco Strada di Guia 109, Foss Marai

Glera, Valdobbiadene DOCG

Perles de Stéphane, Weingut am Stagli
Riesling x Silvaner/Chardonnay,
Ligerz, Bielersee AOC, 2016

ROUGE AU VERRE

Vieilles Vignes, Chateau de Nages
Grenache/Mourvédre/Syrah,
Costiéres de Nimes AOP, 2017, Bio

Els Pics, Bodegas Mas Alta
Grenache/Carignan/Syrah/
Merlot/Cabernet Sauvignon
Priorat DOCa, 2017

Pinot Noir, Keller am See
Christian Dexl, Ligerz, Bielersee AOC,
2018, in Umstellung zu Demeter

Countacc!, Michele Chiarlo
Barbera/Cabernet Sauvignon/Syrah,
Monferrato DOC (Piemonte), 2015

1dl 7.—

1dl 7.—

1dl 7.50

1dl 8.—

1dl 9.—

1dl 9.—

7.5dl 42—

7.5dl 54.—

7.5dl 40.—

7.5dl 54.—

7.5dl 45.—

7.5dl 48.—

7.5dl 58.—

7.5dl 59.—



ROUGE EN BOUTEILLE
Schweiz

Pinot Noir, Keller am See
Ligerz, Bielersee AOC, 2018,
in Umstellung zu Demeter

Alte Reben, Weingut Krebs
Pinot Noir, Twann, Bielersee AOC, 2017

Malbec de Fichillien, Cru de I'hgpital
Malbec, Vully AOC, 2017, Demeter

Espagne

Els Pics, Bodegas Mas Alta
Grenache/Carignan/Syrah/Merlot/Cabernet Sauvignon
Priorat DOCa, 2017

Torre Albéniz Reserva, Bodegas Penalba Lopez
Tempranillo/Albillo/Cabernet Sauvignon/Garnacha,
Ribera del Duero DO, 2015, Demeter

El Sequé, Bodegas y Vifiedos El Sequé
Monastrell, Alicante DO, 2016

Montecastro Reserva,

Bodegas y Vinedos Montecastro
Tempranillo/Merlot/Cabernet Sauvignon,
Ribera del Duero DO, 2011

Pintia, Bodegas y Vifiedos Pintia
Tempranillo, Toro DO, 2014

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

58.—

62.—

79.—

48.—

59.—

66.—

79.—

98.—

Italien

Rosso di Montalcino, Poggio San Polo
Sangiovese, Montalcino DOC (Toscana), 2017, Bio

Countacc!, Michele Chiarlo
Barbera/Cabernet Sauvignon/Syrah,
Monferrato DOC (Piemonte), 2015

Tano, Ca dei Conti
Corvina/Rondinella/Corvinone/Marzemino/Croatina/Oseleta,
Amarone della Valpolicella Superiore DOCG, 2013

Barolo Castiglione, Vietti
Nebbiolo, Barolo DOCG (Piemonte), 2014

France

Vieilles Vignes, Chateau de Nages
Grenache/Mourveédre/Syrah,
Costiéres de Nimes AOP, 2017, Bio

VOX Rouge, Chateau de Nages
Grenache/Syrah/Mourvédre,
Costiéres de Nimes AOP, 2016, Bio

Chateau Batailley
Cabernet Sauvignon/Merlot/Cabernet Franc/Petit Verdot,
5e Cru classé, Pauillac AOC (Bordeaux), 2012

Virginie de Valandraud, Chateau de Valandraud
Merlot/Cabernet Franc/Cabernet Sauvignon,
Grand Cru, St. Emilion AOC (Bordeaux), 2015

7.5dl 45.—

7.5dl 59.—

7.5dl 95.—

7.5dl 95.—

7.5dl 45.—

7.5dl 80.—

7.5dl 89.—

7.5d1115.—



APERITIFS, DRINKS & COCKTAILS

Suze 15%

Suze Tonic/Soda

Cynar 17%

Cynar Lemon/Tonic/Orange
Campari 25%

Campari Orange/Soda/Lemon
Pastis Henri Bardouin 45%
Souboziane 16%

Souboziane Tonic/Soda
Jsotta Vermouth bianco 17%
Jsotta Vermouth rosso 17%

Aperol Spritz
Gespritzter Weisswein
Blanc Cassis

Matte Gin Tonic/Lemon

Tschin Tonic/Lemon

Matte Wodka Bio Lemon/Tonic
Devia Cascara

Devia Cucumis

Negroni

Negroni Bianco
Old Fashioned
Espresso Martini

4cl

4cl

4 cl

4 cl
4cl

4cl
4 cl

10.—
7.50
7.50

12—
14—
12—
14—
15.—

13.—
13.—
16.—
16.—

SPIRITUEUX & DIGESTIFS

Vieille Prune, Ziircher 40%

Vieille Poire, Fassbind 40%
Damasson rouge, Zurcher 40%
Quitten, Zurcher 40%

Jaisser Reine Claude/Mirabelle 41%

Marc de Vigne Bielersee AOC 417
Grappa Berta Elisi 437
Camus VSOP Elegance (Cognac) 40%

Dalwhinnie 15y 43%

Elijah Craig Small Batch (Bourbon) 477
Ardbeg 10y 46%

Nikka Coffey Malt 45%

Opthimus 15y (Rum) 38%
Chartreuse Verte 55%

Alle Preise in Schweizer Franken und inkl. 7.7 % MWST.
Tous les prix sont en francs suisses, TVA 7.7% incluse.

4cl
4 cl
4cl
4 cl
4cl

4 cl
4cl
4cl

4 cl
4l
4cl
4 cl

4cl
4cl

10.—
12—
12—
10.—
10.—

10.—
13.—
12—

12—
14—
14—
15.—

14—
12—



